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Nyhedsbrev       nr.21 Oktober 2024   
 For pleje– og aflastningsfamilier i Morsø Kommune  

Udgivet af Supervisionsteamet og anbringelseskonsulenten 

Dialoggruppen 

Temadag d. 13/11-24 fra kl. 8.30—15.00 

 Midtmors Sport  Poulsens Dalsvej 12  7950 Erslev 

Dagens program: 

 Kl.     8.30   Morgenkaffe 

 Kl.     9.00   Tidlig traumeforløsning 

 Kl.   10.30  Pause 

 Kl.   10.45   Tidlig traumeforløsning  

Kl.   12.00   Frokost 

 Kl.   13.00  Barnets Lov / Rikke Bang leder af familie af familieafdelingen 

 Kl.   13.30  Dialoggruppen 

 Kl.   13.45  Kaffepause 

 Kl.   14.00  Samarbejde mellem plejeforældre og barnets forældre 

 Kl.   14.30  “Kaldet” film af Christian Bengtson 

Kl.    14.45   Afslutning  

”KALDET” er en rørende historie, der skildrer det 
skrøbelige forhold mellem en alkoholiseret far og 
hans søn, der begge ønsker at være en større del af 
hinandens liv.  

INGE KONGE LUDVIGSEN er psykoterapeut, specialiseret i Sandplay, coaching, supervision, Familieopstillinger og konsulent i 

WholeWorldPlay.  Hun er Master Trainer i NLP, NLP University (USA). Hun er grundlægger af Yes2Life- Akademiet for Psyko-
terapi & Coaching i Danmark, en 4-årig uddannelse i NLP integreret med Sandplay, tidlig traumeforløsning og Familieopstillin-
ger, hvilket fører til titlen Yes2life Integreret Psykoterapeut, anerkendt af Dansk Psykoterapeut Forening. Hun har mere end 30 
års psykoterapeutisk erfaring og er medlem af Dansk Psykoterapeut Forening. 

Dialoggruppe for plejefamilier er nu ved på plads, og vi glæder os til at i mødes og finder jeres form. 

 

Susanne Sørensen, Anne Grethe Pedersen, Jan Andersen, Kenni Larsen 

Christina Østergaard, Pia Søndergaard, Lisbeth Clarup, Flemming Michelsen 

Stephanie Nielsen,  Maria Foldberg Holmgaard  

Sølvi Dragvik Hedemann, Malene Lindhard 

Tilmelding senest 

D. 6/11-24 

Oplys antal I møder op 

mail til: 

Malene Lindhard 

mli@morsoe.dk 
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Telefonen er åben 

Rådgivning/supervision af Sølvi Dragvik til plejefamilierne, har vist sig at være noget en del pleje-

forældre har taget godt imod. Sølvig gør opmærksom på at I er velkomne til at ringe på andre 

tidspunkter  og evt. lægge en besked eller sende en sms hvis hun ikke lige kan tage telefonen. 

Ellers er det mandage og fredage fra kl. 11.00 - 12.00 at hun sidder klar. Tlf.:  2491 4052   

     

       Konkret supervision  

      I særlige tilfælde kan der aftales supervision i hjemmet hvis udfordringerne ta- 
      ler derfor.  Det vil ligeledes kunne aftales at plejefamilien møder op til konkret 
supervision på det gl. rådhus eller via Teams.   Anbringelseskonsulenten kan i samarbejde med 
plejefamilien aftale med supervisorteamet, at der gives supervision omkring et specifikt tema, 
hvis det vurderes at der er et behov for at støtte plejefamilien i deres opgaveløsning. Der sendes 
altid et notat efterfølgende til anbringelseskonsulenten. 

Børne– og Straffeattester  

Til plejebarnet! 

Velkommen til DinSide - her kan du få hjælp 

Siden er for dig, der har brug for hjælp – men ikke kender voksne, der kan hjælpe dig. Der findes 
nemlig nogle voksne i din kommune, som arbejder med at finde hjælp til børn og unge, der har 
det svært. Kommunerne er de 98 områder, som Danmark er delt op i. Du bor også i én. 

Supervisionsteamet: 
Sølvi Dragvik, Frank Kruse Jacobsen, Birgitte Riis, Lisbeth Hald og Malene Lindhard 

Vi kan kontaktes på vores fællesmail: cbfsuperv@morsoe.dk 

Vores administrative sagsbehandler Louise Dissing gør opmærksom på at plejefamilierne skal 
være mere OBS ift. indhentelse af børne- og straffeattester, som I modtager i e-boks og det gæl-
der alle i husstanden over 15 år. Louise oplever ofte er attester, der kommer til at ”hænge”, fordi I 
ikke får dem underskrevet i tide og det betyder at hun skal til at indhente nye, da de forsvinder 
efter et stykke tid.  

https://mors.dk/dinside 

 Tsop     Det er vigtigt at I er opmærksomme på, at det er lovpligtigt at begge plejeforældre  deltage i 

Tsop som det også fremgår at jeres kontrakt. Vi vil derfor bede jer om at prioritere jeres tid til de moduler 

som I har tilmeldt jer.  Vi kan ofte ikke samle tilstrækkelig mange plejefamilier til at kunne gennemføre et 

modul. Det betyder at de plejefamilier som har afsat tid til det, opleve at deres modul bliver flyttet og at 

de efterfølgende skal afsætte en ny dag til formålet. 

Der vil i løbet af efteråret blive lagt små introduktionsfilm ind på Morsø Kommunes hjemme-

side under plejeforældre med alle 16 moduler i Tsop. De er tænkt som inspiration og en mulig-

hed for et brush-up inden for de 16 emner.  

Find dem her: https://mors.dk/borger/boern-og-unge/plejefamilier 


